
 
 
 
 
 
 

PORTARIA 03/2016 
 
 
                                 O Vereador Marcus Vinicius Godoy de Aguiar, Presidente da 
Câmara Municipal de Vereadores de Aceguá, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de 
suas atribuições legais, com base na legislação vigente,  
  
 
                                                      RESOLVE 
 
 
                                    
                                  Art. 1º. – Nomear as servidoras Maria Ester Pinto Abreu e 
Grissele S. Saraiva, como responsáveis pela publicação dos atos legais dos Poderes 
Executivo e Legislativo no mural desta Casa Legislativa. 
                                   
                                 Art. 2º. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
                                Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores de 
Aceguá, em 04 de janeiro de 2016. 
 
 
 
                                                                                                            
 
 
                                                          Vereador MARCUS VINICIUS G.DE AGUIAR  
                                                                                           Presidente 
 


